

K Ú P N A Z M L U V A

uzatvorená v zmysle § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov
medzi

Objednávateľom: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Trieda A. Hlinku č.2, 949 76 Nitra
Štatutárny orgán: doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD., rektorka
právnická osoba zriadená zákonom č. 131/2002 Z. z. o vysokých
školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu/IBAN: [REDACTED]
IČO: 00 397 482
DIČ: [REDACTED]
IČ DPH: [REDACTED]

na strane jednej a

Dodávateľom:
Obchodné meno: K A S I C O, a. s.
Hagarova 9, 831 51 Bratislava – mestská časť Rača
Zapísaný: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. SA, vložka č.
130/B
Zastúpený: Erik Volár, generálny riaditeľ
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu/IBAN: [REDACTED]
IČO: 17308267
DIČ: [REDACTED]
IČ DPH: [REDACTED]

I. PREDMET ZMLUVY

1. Dodávateľ sa zaväzuje pre objednávateľa vyhotoviť a dodať predmet zmluvy:
Tlač, knižárske spracovanie a balenie diplomov bianko, dodatkov k diplomom bianko,
vysvedčení bianko SPU v Nitre, podľa nasledovnej špecifikácie:

1.1 **Názov:** diplom bianko
Náklad: 500 ks v roku 2021
1 550 ks v roku 2022
1 400 ks v roku 2023
Formát: A4 na výšku (š210 x v297 mm)
Rozsah: 2 strany
Papier: 95g/m² – ceninový s dvojstupňovým vodoznakom v tvare jazdca,
ochrannými vláknami a chemickou ochranou
Farebnosť: 2 + 2 + UV farba neviditeľná 1+1



Grafický návrh: dodaný zhotoviteľom – logo verejného obstarávateľa v jazyku slovenskom a anglickom
Knihárske spracovanie: číslovanie priamou kníhtlačou, rez písma OCR-B, orez na konečný formát
Páskovanie: po 100 ks
Balenie: do fólie, po 500 ks

1.2 Názov: **vysvedčenie bianko**
Náklad: 500 ks v roku 2021
1 550 ks v roku 2022
1 400 ks v roku 2023
Formát: A4 na výšku (š210 x v297 mm)
Rozsah: 2 strany
Papier: 95g/m² – ceninový s dvojstupňovým vodoznakom v tvare jazdca, ochrannými vláknami a chemickou ochranou
Farebnosť: 3 + 3 + UV farba neviditeľná 1+1
Grafický návrh: dodaný zhotoviteľom – logo verejného obstarávateľa v jazyku slovenskom a anglickom
Knihárske spracovanie: orez na konečný formát
Páskovanie: po 100 ks
Balenie: do fólie, po 500 ks

1.3 Názov: **dodatok k diplomu bianko A3 + A4**
Náklad: 800 ks v roku 2021
1 750 ks v roku 2022
1 400 ks v roku 2023
Formát: A3 (š420 x v297 mm) lom na A4 (š210x297 mm) + A4 (š210 x v297 mm)
Rozsah: 4 strany + 2 strany
Papier: 95g/m² – ceninový s dvojstupňovým vodoznakom v tvare jazdca, ochrannými vláknami a chemickou ochranou
Farebnosť: A3 - 2 + 2 + UV farba neviditeľná 1+0 a A4 - 3+2
Grafický návrh: dodaný zhotoviteľom – logo verejného obstarávateľa v jazyku slovenskom
Knihárske spracovanie: A3 falcovanie na 1 lom, orez na konečný formát
Páskovanie: po 100 ks
Balenie: do fólie, po 500 ks

1.4 Názov: **dotlač na dodatok A4**
Náklad: 1 000 ks v roku 2021
1 650 ks v roku 2022
1 400 ks v roku 2023

2. Dodávateľ pri tlači použije grafický návrh s ochrannými prvkami proti falšovaniu (ochranné linkové podtlače, gilošové prvky, mikrotexy, grafické prvky v optickoreliéf-nom tvare).
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončený predmet zmluvy prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4. Dodávateľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť.

II. PRÁVNE PREDPISY

1. Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.

III. TERMÍNY PLNENIA

1. Dodávateľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy pre rok 2021, uvedený v článku I. ods.1 tejto zmluvy, zhotoví v termíne do 6 týždňov od doručenia čiastkovej objednávky fakulty (FAPZ, FBP, FEM, FEŠRR, FZKI, TF).
2. Dodávateľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy pre rok 2022, uvedený v článku I. ods.1 tejto zmluvy, zhotoví v termíne do 6 týždňov od doručenia čiastkovej objednávky fakulty (FAPZ, FBP, FEM, FEŠRR, FZKI, TF).
3. Dodávateľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy pre rok 2023, uvedený v článku I. ods.1 tejto zmluvy, zhotoví v termíne do 6 týždňov od doručenia čiastkovej objednávky fakulty (FAPZ, FBP, FEM, FEŠRR, FZKI, TF).
4. Objednávateľ sa zaväzuje v prípade potreby poskytnúť požadovanú súčinnosť.
5. Ak dodávateľ nedodrží dohodnutý termín plnenia, môže objednávateľ od neho požadovať zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

IV. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu a špecifikácii podľa čl. I. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.
2. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy činí:
 - **4 626,74 € bez DPH**
 - **5 552,08 € s 20% DPH**Kalkulácia ceny je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Dodávateľ vystaví po prevzatí predmetu zmluvy faktúry osobitne pre každú fakultu. Zmluvné strany dohodli splatnosť faktúr 30 dní od ich doručenia objednávatelovi. Dodávateľ k faktúram priloží dodací list potvrdený objednávatelom.
4. Dodávateľ zabezpečí, aby ním vystavené faktúry obsahovali všetky náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. Dňom úhrady sa rozumie odpísanie uhrádzanej finančnej čiastky z účtu objednávatel'a v prospech účtu dodávateľ'a.

6. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ preddavky neposkytuje.

V. ZÁRUČNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávateľ poskytuje záruku na predmet zmluvy 24 mesiacov od prevzatia diela objednávateľom.
2. V prípade, že predmet zmluvy bude vykazovať vady, objednávateľ má právo tieto vady v rámci záručnej doby reklamovať písomnou reklamáciou u dodávateľa.
3. Vadou predmetu zmluvy sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanoveným technickým zadáním, touto zmluvou a platnými technickými normami a predpismi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že reklamované vadné kusy dodávateľ bezplatne vymení za bezvadné v dohodnutom termíne s ohľadom na potreby objednávateľa a kapacitné možnosti dodávateľa, a to najneskôr do 15 pracovných dní od obdržania reklamácie a vadných kusov, prípadne poskytne zľavu z ceny reklamovaných výtlačkov, ak sa tak zmluvné strany dohodnú.

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodržiavať mlčanlivosť o skutočnostiach/informáciách a údajoch, s ktorými prišiel do styku pri výkone služieb v zmysle predmetu zmluvy.
2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, každá strana obdrží dva exempláre.
3. Zmeny a doplnky zmluvy možno urobiť len po vzájomnej dohode zmluvných strán, a to písomnou formou.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami. Táto zmluva je v zmysle §5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení zákona č. 546/2010 Z. z. povinne zverejňovanou zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v uvedenom registri. Za zverejnenie zmluvy zodpovedá objednávateľ a dodávateľ s jej zverejnením súhlasí.

V Nitre dňa: [redacted]
Za objednávateľa:

.....
doc. Ing. Klaudia Halászová, PhD
rektorka

V Bratislave dňa: [redacted]
Za dodávateľa:

.....
Erik Volár
generálny riaditeľ

PRÍLOHA č. 1 ku kúpnej zmluve

pre rok 2021

Položka	Náklad (ks)	Jednotková cena (€ bez DPH)	Celková cena (€ bez DPH)
Diplom bianko	500	0,6589	329,45
Vysvedčenie bianko	500	0,6325	316,25
Dodatok k diplomu bianko	800	0,7249	579,92
Dotlač na dodatok A4	1 000	0,1230	123,00
spolu v € bez DPH			1 348,62
20% DPH v €			269,72
Celková cena v € s DPH			1 618,34

pre rok 2022

Položka	Náklad (ks)	Jednotková cena (€ bez DPH)	Celková cena (€ bez DPH)
Diplom bianko	1 550	0,2475	383,63
Vysvedčenie bianko	1 550	0,2640	409,20
Dodatok k diplomu bianko	1 750	0,4411	771,93
Dotlač na dodatok A4	1 650	0,0836	137,94
spolu v € bez DPH			1 702,70
20% DPH v €			340,54
Celková cena v € s DPH			2 043,24

pre rok 2023

Položka	Náklad (ks)	Jednotková cena (€ bez DPH)	Celková cena (€ bez DPH)
Diplom bianko	1 400	0,2662	372,68
Vysvedčenie bianko	1 400	0,2717	380,38
Dodatok k diplomu bianko	1 400	0,4928	689,92
Dotlač na dodatok A4	1 400	0,0946	132,44
spolu v € bez DPH			1 575,42
20% DPH v €			315,08
Celková cena v € s DPH			1 890,50


Erik Volár, generálny riaditeľ, K A S I C O, a.s



